МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ЖЕНЩИНАМ»

ПРИКАЗ
ОТ Щ У М 1 1 №

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ
от 31 мая 2018 г. № 98 «О попечительском совете

при государственном казенном учреждении
социального обслуживания Краснодарского
края «Краснодарский краевой кризисный

центр помощи женщинам»

На основании приказа Приказ Минтруда России от 30 июня 2014 г.
№ 425н «Об утверждении примерного положения о попечительском совете ор-
ганизации социального обслуживания», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав попечительского совета и изложить его в
следующей редакции:

Соболева - ИП Соболева Наталья Борисовна,
Наталья Борисовна председатель попечительского совета;

Даниленко Инга Игоревна - генеральный директор ООО #
«ЮгИнСтрой», секретарь совета;

Члены совета:

заместитель генерального директора
ГК «ЮгСтройИнвест>>;

- штатный клирик храма Рождества Хри-
стова, настоятель храма в честь святой
блаженной Матроны Московской;

- директор ООО «Пресс»
Владислав Якимович

Анашкин Андрей
Васильевич

Даниил Коровяков

Спирлиев

2. Признать утратившим силу приказ от 26 октября 2021 г. № 153 «О вне-
сении изменений в приказ от 31 мая 2018 г. № 98 «О попечительском совете

при государственном казенном учреждении социального обслуживания Крас-
нодарского края «Краснодарский краевой кризисный центр помощи женщи-
нам»».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора

Е.М. Бескоровайная

О.В. Бондарева

/ х